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Instrukcijas
Viedais bezvadu mini ZigBee slēdzis LZ4

Jums būs nepieciešama lietotne Nous Smart Home. Skenējiet QR kodu vai lejupielādējiet to no tiešās
saites

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Uzmanīgi izlasiet šo rokasgrāmatu.
Lietojiet produktu tehniskajā datu lapā norādītajās temperatūras un mitruma
robežās.
Neuzstādiet izstrādājumu tuvu siltuma avotiem, piemēram, radiatoriem utt.
Neļaujiet ierīcei nokrist un tikt pakļauta mehāniskai slodzei.
Produkta tīrīšanai neizmantojiet ķīmiski aktīvus un abrazīvus mazgāšanas līdzekļus.
Šim nolūkam izmantojiet mitru flaneļa drānu.
Neizjauciet izstrādājumu paši - ierīces diagnostika un remonts jāveic tikai sertificētā
servisa centrā.

LED apakšā
Mirgo: ierīce pāriet Zigbee tīkla konfigurācijas režīmā (gatavojas pieslēgt vārteju)
IZSLĒGTS: ierīce atrodas gaidstāves režīmā.

Poga apakšā
Atiestatīt vai ieiet konfigurācijas režīmā: nospiediet un turiet pogu 5 sekundes, līdz mirgo zilā
gaismas diode, ierīce pāries konfigurācijas režīmā.

 
 

Kā pievienot savu ierīci lietotnei
Nous Smart

Viedās vārtejas sākumlapā atveriet lietotni Nous Smart Home,
noklikšķiniet uz: Zigbee Smart Gateway

https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart
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Nospiediet + un pievienojiet ierīci
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. Noņemiet izolācijas loksni un nospiediet atiestatīšanas pogu 5 sekundes, līdz mirgo zilā
gaismas diode, pēc tam lietotnē noklikšķiniet uz “LED jau mirgo”.
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Uzgaidot dažas sekundes, jūs varat redzēt, ka tiek parādīta šī ierīce, un varat to pārdēvēt.
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Iestatiet pogas funkciju ar vienu klikšķi/dubultklikšķi/ilgi nospiežot.
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Kā savienot ierīci ar Alexa
Viedtālrunī ir jābūt lietotnei Alexa 1.
Dodieties uz iestatījumiem un nospiediet "Prasme un spēles"2.
Meklējiet prasmi Nous Smart Home3.
Iespējojiet to4.
Saistiet savu Nous kontu ar Alexa5.
Lūdziet Alexa atklāt jaunas ierīces6.
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Kā savienot ierīci ar Google
sākumlapu

Viedtālrunī ir jābūt lietotnei Google Home1.
Atveriet mājas iestatījumus un nospiediet "darbojas ar Google"2.
Meklējiet Nous Smart Home3.
Saistiet kontu ar Google sākumlapu4.
Visas ierīces no lietotnes Nous Smart pēc sinhronizācijas parādīsies pakalpojumā Google Home5.
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